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Mobiele airconditioners

Soms is de investering van een volledige airco-installatie geen optie. Wil je toch koelen en verwarmen
met een compact systeem? Dan kan een mobiele airco een goede oplossing zijn voor warme of
koude dagen. Je plaatst en verplaatst ze eenvoudig afhankelijk van waar je verkoeling of verwarming
zoekt. Daarnaast is een mobiele airco een oplossing wanneer je geen gaten in de muren mag boren.
Deze mobiele aircosystemen zijn gevuld met het natuurlijke koudemiddel R290 en zijn hierdoor erg
milieuvriendelijk.

DE VOORDELEN

Automatische beschermfunctie
Onafhankelijke ontvochtigingsfunctie
Roterende compressor
Verwisselbaar filter

24-uurs timer

Milieuvriendelijk

Automatische startfunctie

Infrarood afstandsbediening

Blue Fin behandeling van de warmtewisselaar
2 jaar garantie?
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STANDAARD ACCESSOIRES
v AMC-WINK raamkit

STANDAARD ACCESSOIRES
v AMC-WK muurkit
v' WK-400A raamkit

) Er wordt een garantietermijn tot 2 jaar gehanteerd. Vraag naar de voorwaarden.




Capaciteit

Optimale afmetingen van de ruimte
Voeding

Nominale stroom

Elektrisch opgenomen vermogen
EER/COP

Energieklasse

Geluidsdruk binnenunit op Tm
Luchtdebiet

Ontvochtigingsvolume (indicatief)
Koudemiddel type/koudemiddelvulling
Afmetingen
Verpakkingsafmetingen

Netto/Brutogewicht

Toepassingsgebied

Koeling

Verwarming

Koeling/Verwarming

Koeling/Verwarming

Ixhxd

Ixhxd

Koeling

Verwarming

kw
kw
mZ
Hz/NV
A

W

dB(A)
m3/uur
|/dag
Type/kg
mm
mm
kg
°C

°C
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AMC-11P AMC-14P
3 4

3
15-25
1~/50/220-240
55
1150/965
2,6/3,1
A/A++
65
450
50
R290/0,23
300 x 760 x 532
330 x 855 x 620
28,6/30,7
17-32

7-25

4
25-35
1~/50/220-240
6,8
1535/1290
2,6/3,1
A/A++
65
450
70
R290/0,27
300 x 760 x 532
330 x 855 x 620
30,6/32,8
1732

7-25

De specificatie van de producten is onderhevig aan wijzigingen op basis van de verdere ontwikkeling van de toestellen door de producent en kan
zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De technische specificatie kan daarmee afwijken van de opgegeven waarden. De gegevens op
het typeplaatje van het toestel zijn van toepassing en moeten worden aangehouden.

Koudemiddel R290 (100% CH3CH2CH3). GWP van het gebruikte koudemiddel: 3.
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